СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 От      03.03.2022 г.     № 3
                 с.Тройня
Об  утверждении  границ ТОС «Тройнянский»

На основании заявления инициативной группы о рассмотрении предложений по изменению  границ территории  ТОС «Тройнянский», в целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района,  Совет  народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  решил:
1. Утвердить следующие границы территориального общественного

самоуправления «Тройнянский» Бобровского муниципального района Воронежской области в с.Тройня:

- ул.Советская д. № 1, д. № 1а и с дома № 93 по дом № 136
- ул.Молодежная с дома № 1 по дом № 13
- ул.Гагарина  с д. № 1 по д. № 127
2. Решение Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения
от  25.12.2020   № 18  «Об отмене решения № 7 от  05.11.2015 г и об  утверждении  границ ТОС «Тройнянский»»  считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тройнянского сельского поселения

Бобровского  муниципального района

Воронежской области                                                         Н.П.Кочетова